SDS/PE, CRM 015122/PE, no valor de R$ 200,00 (duzentos) reais por perícia. 

Outrossim, informo que, no dia 16 de março de 2020, foram realizadas 18 

perícias em processos em tramitação perante a Vara Única da Comarca de São José do 
Belmonte/PE, devendo ser efetuado o depósito no valor de 3.600,00 (três mil e 
seiscentos reais), e que tal depósito seja na conta 15.488-1, agência 1060-x, Banco do 
Brasil, de titularidade do perito e que seja vinculado ao processo nº 0001280-
86.2016.8.17.1330. 

Segue abaixo planilha dos processos em que houve perícia. 

COMARCA UF NÚMERO DO